"'- - . . :i

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"9 u t:\--r t\p t:\--ri ftit:\--Í5 f ente"

PROJETO DE LEI Nº 164/2015

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
VIA PÚBLICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Guarapari, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário
APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONA a se uinte:

L E 1:

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARÁPARI
Aprovado por unanimidade

dos presentes
Sala_§ s sessõer

EM Qf/ 1~ J_J_

Art. 1°. Fica denominada Estrada Alair Lino, a atual Via de acesso
à Rodovia Governador Mário Covas (BR - 101 ), KM 324, à estrada
Antônio Fraga, na localidade de Barro Branco, neste Município.

Art. 2°. Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 18 de novembro de 2015.

ES (TAINHA)
Ve ador

• .. l"llJV'~\I'\ MUNICIPAL DE GUARM ,

GUARAPARl·ES

1 ~ NlW.- 20·1~
fttRG"FOGGke
25

'@J;v 1>19?} cY1171 l?i O'_? ~ "'l·o/
/ - -·~ó'J 17/}' C7.9~ CZ,//Vék../l/r7 "J'(l c,tLJ,f-3

/ J. I
b( 17b <f' ;vy :Y ff o t- ?! çz) X//JdJ tJYlM/11

_ ~~/!(/~ V/1,$/t?{/ V/ 1J -9PJf!J &J;J_Q-Q\):,A)j}
09!. . f\_ af ,.a',_,.

/

-~,&////? 711r7UI r?OW-61'~~ JY/J/~~::~ !ttJ i_::L

·)

"")RRC

j., 1

Projection: Transverse Mercator
Geographic Coordinate System: GCS SIRGAS 2000
Datum:. D SIRGAS 2000

COORDENADORIA DO SISTEMA DE GEOPROCESSAMENTO
GCTM • Gl!Rli!:NCIA DI! CADASTRO TéCNICO MUNICIPAL
SEMFA - SECRETARIA DA FAZENDA
IMAGEM PARA LOCALIZAÇÃO MEDIDAS ESPECIFICAS
DEVERÃO SER VERIFICADAS ' IN LOCO'

' ~- -..
. 1 'i.. ...

ARMAS DA. REPúBLICA

CARTóRIO SOTER LYRA

ALBERSOM R~MALHETE COUTINHO
Oficial do Registro Civil e Tabelião de Notas

Av. Joaquim da Silva L:ima, 180, Lj 05/06., Centro, Guarapari, ES
Tel.: (027) 361-8380

CERTIDÃO DE óBITO

_ .. -........,_

Cert.ifico que do livr·o C-0029 as folhas 0128- sob o númer·o
005655 de registro de óbito, consta o de ALAIR LINO~ cpf
2S208455768, titulo de eleitor nQ 59416314/65 da zona 24, INSS nQ ,
falecido aos dezessete (17) dia(s) do mês de julho (07) do ano dois
t1il (2000), à(s.) 00:45 horas em Hospital São Judas Tadeu, Guarapari·,
ES, do sexo masculino de profissão aposentado, natural de Vargem Alta,
ES, nascido no dia 06 de julho d~ 1936, residente à Rua Projetada,
s/p, Barro Branco, Guarapari, ES com 64 ano ( s) de idade, de e'stado
civil Casado com Silvia Maria~o Lino, no cartório Rio Calçado,
Guarapari, sendo·· filho de João Lino e Leonarda Felizarda Lino não
de1xando testamento conhecido, , não deixando bens a inventariar,
deixando herdeiros menores e ou ·interditos e deixando 6 filho(s)
Maria Eliete Lino Marin com 32 anos, Mareia Elizabete Lino Lima com 31
anos-, Marta Edmara Lino Bernabé qom 29 anos, Mara Lúcia Lino Honorato
com 28 anos, Mir·iam Paula Harianq Lino Martins com 22 anos, Marceli
Cristina Mariano Lino com 17 ano~ .•.

O atestado de óbito foi apresenta<;l.o ao Cartório no dia 18 de julho de
2000 por Maria Eliete Lino Marin e estava assinado pelo médico
Dr·( a). José Lauro Lourosa - CRM NQ 1206 e deu como causa morte
infarto ag-ü.do do.miocardio, enfizema pulmonar.

O sepultamento foi feito dia 17 de julho de 2000, às.16:00 horas, no
cemitério Rio Claro.

Observações: .

O refer·ido é verdade e dou fé.

Neusa
Escrevente

CARTÓRIO SOTER LYHA
Cartório Registro Civil e Tabelionato

Alberson Ramalhete Coutinho
O"FIC!AL E TABELIÃO

Guarapari · _ Esp. SãntoJ

··;

c~ii>: MÜNlêiPAL ÕEGÜARAPÃRI
GUARAPARl-ES

EM: 1 8 NOV. Z015